
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 2  г  (У 2> 20/9г  №  Я-Ю

О внесении изменения в Порядок 
предоставления и проверки достоверности 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера 
лицами, замещающими (занимающими) 
муниципальные должности в органах местного 
самоуправления Зауральское городское поселение

В соответствии с законом Челябинской области от 04.07.2019 г. № 916-30 « О 
противодействии коррупции в Челябинской области» внесены изменения, Совет депутатов 
Зауральского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение от 14.04.2016 г. № 48 «Об утверждении Порядка предоставления и 
проверки достоверности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера лицами, замещающими (занимающими) муниципальные 
должности в органах местного самоуправления Зауральское городское поселение» 
следующие изменения и дополнения:
1) Добавить пункт 17 следующего содержания:

«17) Сведения, предоставленные гражданами, претендующими на замещение 
муниципальной должности, и их анализ направляются в У правление государственной 
службы и противодействия коррупции Правительства Челябинской области для 
представления губернатору Челябинской области не позднее четырнадцати 
календарных дней с даты наделения гражданина полномочиями по муниципальной 
должности; сведения, поданные лицами, замещающими (занимающими) 
муниципальные должности, и их анализ - не позднее трех рабочих дней после 
окончания срока, установленного для представления сведений»

2) Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию, 
по бюджетной и экономической политике и законности.

3) Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой 
информации.

4) Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов 
Зауральского городского поселения С.Н. Сафронов

Елава Зауральского 
городского поселения С.А. Мченская


